Část#: SC511660MZP40 Výrobci: NXP Semiconductors / Freescale
Popis: NXP 32-BIT MCU POWER ARCH 448
Dotaz
Část#: SC511MF-2R2 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 2.2UH 2.2A 112 MOHM
Dotaz
Část#: SC50Y103V Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERMISTOR NTC 10KOHM 3690K BEAD
Dotaz
Část#: SC511MF-220 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 22UH 760MA 475 MOHM
Dotaz
Část#: SC50Y503W Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERMISTOR NTC 50KOHM BEAD
Dotaz
Část#: SC511MF-270 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 27UH 700MA 560 MOHM
Dotaz
Část#: SC511MF-1R5 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 1.5UH 2.5A 70 MOHM SMD
Dotaz
Část#: SC50VB160-G Výrobci: Comchip Technology
Popis: RECT BRIDGE GPP 1600V 50A SCVB
Dotaz
Část#: SC511MF-180 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 18UH 800MA 420 MOHM
Dotaz
Část#: SC511MF-120 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 12UH 920MA 300 MOHM
Dotaz
Část#: SC511MF-390 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 39UH 520MA 915 MOHM
Dotaz
Část#: SC511MF-100 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 10UH 960MA 238 MOHM
Dotaz
Část#: SC50H303V Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERMISTOR NTC 30KOHM 3936K BEAD
Dotaz
Část#: SC50Y103W Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERMISTOR NTC 10KOHM 3690K BEAD
Dotaz
Část#: SC50Y104V Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERM NTC 100KOHM 3699K BEAD
Dotaz
Část#: SC50Y503V Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERMISTOR NTC 50KOHM BEAD
Dotaz
Část#: SC511MF-330 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 33UH 580MA 816 MOHM
Dotaz
Část#: SC50VB80-G Výrobci: Comchip Technology
Popis: RECT BRIDGE GPP 800V 50A SCVB
Dotaz
Část#: SC511MF-150 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 15UH 860MA 340 MOHM
Dotaz
Část#: SC50Y104W Výrobci: Advanced Sensors / Amphenol
Popis: THERM NTC 100KOHM 3699K BEAD
Dotaz
NXP USA Inc. SC511663MZP40.
SC511663MZP40
Part Number SC511663MZP40 Výrobce NXP Semiconductors / Freescale
Popis IC MCU 32BIT 448KB FLASH 272BGA Stav volného vedení / RoHS Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Dostupné množství 1044 pcs Datový list
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply (Vcc / Vdd) 2.5 V ~ 2.7 V
Dodavatel zařízení Package 272-PBGA (27x27) Rychlost 40MHz
Série MPC5xx RAM Size 26K x 8
Typ programu Paměť FLASH Program Memory Size 448KB (448K x 8)
Periferní zařízení POR, PWM, WDT Obal Tray
Paket / krabice 272-BBGA Ostatní jména 935309768557
oscilátor Type External Provozní teplota -40°C ~ 125°C (TA)
Počet I / O 101 Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 3 (168 Hours)
Stav volného vedení / RoHS Contains lead / RoHS non-compliant EEPROM Velikost -
Detailní popis PowerPC MPC5xx Microcontroller IC 32-Bit 40MHz 448KB (448K x 8) FLASH 272-PBGA (27x27) datové převodníky A/D 32x10b
jádro Velikost 32-Bit core PowerPC
Připojení CANbus, EBI/EMI, SCI, SPI, UART/USART Číslo základní části SC511663
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady NXP Semiconductors / Freescale.Máme 1044 kusy NXP Semiconductors / Freescale
SC511663MZP40 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro SC511663MZP40
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
SC511663MZP40 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit SC511663MZP40 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
SC511663MZP40 Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
NXP Semiconductors / Freescale Hong Kong
IC MCU 32BIT 448KB FLASH 272BGA DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY